
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do użyczenia nieruchomości stanowiące własność Gminy Miedźno. 

§ 2. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz nieruchomości z zasobu gminy przeznaczonych do użyc  zenia będzie zamieszczony przez okres 
21 dni licząc od dnia 4.12.2020 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Miedźno; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miedźno. 

3. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4AF585-615B-4AE8-B9F0-E2008A24F5EE. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2020 

Wójta Gminy Miedźno 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA 

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), 
Wójt Gminy Miedźno podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia: 

Lp. Oznaczenie nieruchomości (obręb, 
numer działki, numer KW) 

Powierzchnia 
nieruchomości 

[m2] 
Położenie i opis nieruchomości Okres 

użyczenia Przeznaczenie użyczanego terenu 

1 2 3 4 5 6 

1 

Miedźno, działki 1416/6 i 1417/11 
CZ2C/00020537/8 i 
CZ2C/00023320/5 1,7970 ha 

Nieruchomość położona w Miedźnie przy 
ul. Szkolnej obszar użyczenia obejmuje 
część działek 1416/6 i 1417/11 wraz z 

budynkiem oznaczonym identyfikatorem 
240604_2.0005.1416/2.3_BUD zgodnie z 

mapą stanowiącą załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 5 lat 

Prowadzenie działalności 
zwiazanej z kulturą fizyczną i  

sportem 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obejmującym obszar położony w miejscowości Miedźno, zatwierdzonym uchwałą Nr 84/XII/2007 Rady 
Gminy Miedźno z dnia 28 września 2007 r., teren działek nr 1416/6 i 1417/11, obręb Miedźno znajduje się w terenie oznaczonym symbolem 1UP dla którego ustalono 
przeznaczenie podstawowe - teren usług oświaty, sportu i mieszkalnictwa zbiorowego, przeznaczenie dopuszczalne - realizacja innych usług publicznych lokalizacja 
urządzeń infrastruktury technicznej. 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy niniejszy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miedźno na okres 21 dni, licząc od dnia 04.12.2020 r. Dodatkowe 
informacje można uzyskać osobiście w Referacie Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Miedźno z siedzibą w Miedźnie przy ul. Ułańskiej 25, pok. 13: poniedziałek, 
środa, czwartek w godzinach od 7:30 do 15:30, wtorek w godzinach od 7:30 do 18:00, piątek w godzinach od 7:30 do 13:00, lub telefonicznie 34-310-69-63.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4AF585-615B-4AE8-B9F0-E2008A24F5EE. podpisany Strona 1



 

.

Skala 1:1000

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2020

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 25 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4AF585-615B-4AE8-B9F0-E2008A24F5EE. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr __/2020
Wójta Gminy Miedźno
z dnia....................2020 r.

